# UNIONE DEI COMUNI DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO

(COMUNI DI: - BARRALI - DOLIANOVA - DONORI - SERDIANA - SETTIMO SAN PIETRO - SOLEMINIS)

SEDE LEGALE - DOLIANOVA - PIAZZA BRIGATA SASSARI

### VERBALE DIRIUNIONE DELL'ASSEMBLEA GENERALE

### 00000

## Riunione ordinaria in 1° convocazione Seduta pubblica

- N. 17 OGGETTO: Approvazione schema di convenzione con il Comune di Barrali per la gestione in forma associata della posizione organizzativa da attribuire al Responsabile del Servizio Finanziario.
- L' Anno *Duemilauno* addì *tre* del mese di *Ottobre* nel Comune di Serdiana e nella solita sala delle adunanze;

Convocata con appositi avvisi, l'Assemblea Generale si è riunita nelle persone dei seguenti signori:

Consiglieri	Pres.	Ass.	Consiglieri	Pres.	Ass.
Melis Natalino	P		Pala Antonio		A
Baccoli Gianfranco	P		Dessì Fabrizio		A
Lecca Giorgio	P		Locci Annalisa		A
Piano Luigi	P		Pusceddu Massimo	P	
Casula Adriano	P		Aresu Franco Luigi	P	
Agus Antonino	P		Dessì Franco	P	
Lepori Marco		A	Deiana Esiodo	P	
Muscas Ambrogio	P		Farris Pierangelo		A
Basciu Mario	P		Piras Mariano	P	
Pisano Flavio	P		Sanna Leandro	P	

Totale presenti n° **15**. Totale assenti n° **5**.

Assiste la seduta quale Segretario la sottoscritta *Dott.ssa Luisa OROFINO*, Segretario del Comune di Dolianova, regolarmente autorizzata con provvedimento del Presidente del Consiglio di Amministrazione Sezione Regionale Sardegna del 12.04.2001.

Presiede la seduta il Sig. Luigi PIANO – Presidente dell' Unione dei Comuni del Parteolla e Basso Campidano.

### IL PRESIDENTE

*CONSIDERATO* che l'Unione dei Comuni del Parteolla e Basso Campidano è stata costituita con atto Rep. n 27 del 10.01.2001 fra i Comuni di Barrali, Dolianova, Donori, Serdiana, Settimo San Pietro, Soleminis, e sede legale in Piazza Brigata Sassari in Dolianova;

- Sulla base del programma degli organi di governo e della programmazione economicofinanziaria, per l'espletamento del Servizio Finanziario l'Unione dei Comuni, si avvale della collaborazione del Responsabile del servizio Finanziario del Comune di Barrali (Nulla Osta del Comune di Barrali rilasciato in data 14.06.2001; Deliberazione del Comitato Esecutivo n. 12 del 14.06.2001);
- È volontà dell'Unione avvalersi della suddetta unità per l'espletamento del suddetto servizio sovracomunale, compartecipando pro-quota all'onere della retribuzione della posizione organizzativa del Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Barrali;

**RITENUTO** proporre la condivisione e l'ampliamento con l'Unione della posizione organizzativa di coordinazione del servizio finanziario;

*RICHIAMATO* l'art. 30 del Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 267/2000 che disciplina partitamente le convenzioni tra EE.LL;

### **PROPONE**

**DI** approvare lo schema di convenzione allegato al presente atto avente ad oggetto la condivisione della Posizione organizzativa di Responsabile del Servizio Finanziario tra il Comune di Barrali e l'Unione dei Comuni del Parteolla e basso Campidano con le indicazioni di cui appresso:

- 1) Il servizio è svolto nell'ambito delle attribuzioni e delle disposizioni di ciascuna amministrazione e delle competenze amministrative e contabili;
- La durata del suddetto incarico è stabilito in mesi 3 (tre) a decorrere dal 01.10.2001 sino al 31.12.2001 e comunque finché l'Unione dei Comuni non si sarà dotato di un proprio funzionario;
- 3) E' a carico dell'Unione dei Comuni del Parteolla e Basso Campidano la quota parte pari a £. 3.966.000 a titolo di compartecipazione della spesa inerente oneri diretti, riflessi, irap, la retribuzione di posizione organizzativa del dipendente del Comune di Barrali;

# PARERI DI REGOLARITA' AI SENSI DEL D. LGS. N. 267/2000 – ART. 49

# PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

VISTO si esprime parere FAVOREVOLE

Il Segretario (dott.ssa Luisa OROFINO)

\_\_\_\_\_

### L'ASSEMBLEA GENERALE

**SENTITA** la proposta di deliberazione;

SENTITI gli interventi;

VISTI i su riportati pareri;

CON VOTI favorevoli n. 15 su n. 15 Consiglieri presenti

### **DELIBERA**

DI APPROVARE la proposta di deliberazione così come sopra riportata.-

**ATTESA** l'urgenza di provvedere, il Presidente pone ai voti la dichiarazione di immediata esecutività ex art. 134 c. 4 T.U. dell' Ordinamento EE.LL.

# Presenti e votanti N. 15

Voti a favore N. 15

**VISTO** l'esito della votazione, la deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi della normativa vigente.-

Letto, confermato e sottoscritto	
IL PRESIDENTE (Luigi PIANO)	IL SEGRETARIO (dott.ssa Luisa OROFINO)
di questo Comune dal p	elibera è stata affissa in pubblicazione all'Albo Pretorio per n° quindici giorni consecutivi e che la medesima è pne con nota prot. N° del, fnione
Dolianova,	
	IL SEGRETARIO (dott.ssa Luisa Orofino)